

Furnizor: MARCOM RMC 94 SRL
 Sediul: Str. Drumul Odaii, 14A
 075100, Gtopeni, Ilfov
 C.I.F.: RO6519610
 Nr. reg. com.: J23/225/2002
 Capital social: 1.380.000,00 RON
 Cont bancar: RON
 RO611INGB0001008150528910
 Banca: ING BANK NV Sucursala
 Bucuresti
 Tel: 021-352.21.64/65/66
 Email: office@marcom.ro
 Data scadentei: 05/12/2022
 Mod de plata: OP
 Curs: 1 EUR = 4.9010 LEI
 Moneda: RON
 Cota TVA: 19,00%

MARCOM

Utilaje de construcții

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII
 S3 SRL
 Sediul: Bulevardul Basarabia, Nr.
 256, Cladire C1, BUCURESTI,
 SECTOR 3,
 C.I.F.: RO37714360
 Nr. reg. com.: J40/8651/2017
 Cont:
 Banca:
 Tel:
 Email: office@acs3.ro
 Adresa livrare: ALGORITHM
 CONSTRUCTII S3 SRL Bulevardul
 Basarabia, Nr. 256, Cladire C1,
 BUCURESTI, SECTOR 3,

FACTURA FISCALA

Serie/Nr: INMAR128687
 Data: 04/11/2022

Nr. crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoare totala -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	SIMBOL	BUC	1,00	35,55	35,55	6,75
2	PICTOGRAMA COMENZI STANGA	BUC	1,00	38,85	38,85	7,38
3	BURDUF MANETA	BUC	2,00	303,46	606,92	115,32
4	BUTON TREAPTA VITEZA	BUC	2,00	403,35	806,70	153,27
5	MANER-INCUIETOARE USA	BUC	2,00	811,75	1.623,49	308,47



SCA

DA
SEN

VANZARE PIESE GMK 4080-1/40802112
 SE ACHITA CU OP IN TERMEN DE 30 ZILE.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului: _____	Total	3.111,51	591,19
	Act identitate: Seria _____ Nr. _____ Eliberat de: _____ Mijloc transport _____ Nr. _____ Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data 04.11.2022 Ora _____ Semnatura _____	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	3.702,70

Intocmit: ALEXANDRU COVATARIU. Nerespectarea termenului de plata atrage PENALITATI DE INTARZIERE de 0,00% PE ZI.
 Conform art.319 alin.(29) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal cu modificarile si completarile ulterioare,
 factura este valabila fara semnatura si stampila.